
Čergovská Stopa 14.ročník - 9.2.2019

Umiestnenie Štart. číslo Meno pretekára Čas

Muži Kadeti 10-14 rokov

1 275 Martin Kuchta 1:21:56
2 294 Dominik Mako 1:50:00

Muži Juniori 15-19 rokov

1 219 Michal Porubčan 0:49:31
2 256 Juraj Cvaniga 0:57:29
3 504 Maloš Samuel 0:57:49
4 134 Richard Berdis 1:01:15
5 83 Dominik Gábriš 1:04:04
6 37 Jozef Škovrán 1:04:56
7 277 Radovan Drozd 1:06:34
8 78 Oliver Šifra 1:14:03
9 60 Tomáš Sabol 1:14:07

10 199 Michal Kačmár 1:20:56
11 124 Roman Hudák 1:22:00
12 222 Jakub Marušák 1:24:39
13 113 Marek Kuchta 1:25:50

Muži Elite 20-39 rokov

1 264 Julian Badiar 0:47:55
2 80 Mišo Čverha 0:50:46
3 285 Matúš Hajník 0:51:43
4 248 Matúš Leščinský 0:51:45
5 109 Tomas Gribanic 0:53:32
6 258 Jozef Čan 0:53:41
7 212 Peter Dzurnak 0:53:57
8 13 Boris Obušek 0:54:43
9 159 Marian Šimon 0:54:46

10 36 Michal Šaršala 0:57:08
11 158 Lukas Rovder 0:57:11
12 126 Viliam Novický 0:57:47
13 91 Miroslav Kraľ 0:59:09
14 49 Patrik Andraščík 0:59:53
15 17 Maroš Glevaňák 1:00:12
16 154 Róbert Potok 1:00:36
17 145 Robert Elias 1:02:07
18 202 Ján Suvák 1:02:21
19 68 Pavol Špik 1:03:15
20 176 Peter Rovder 1:04:53
21 249 Matúš Pirožek 1:06:24
22 123 Michal Danko 1:07:22
23 182 Rasto Smolnický 1:07:36
24 284 Marián Michalčo 1:09:17
25 150 Peter Dvorcak 1:09:28
26 179 Maroš Červeňák 1:09:43
27 136 Peter Kopas 1:11:08
28 206 Mateusz Lorenc 1:11:14
29 247 Matej Oravec 1:11:25
30 41 Andrej Pápay 1:12:01
31 175 Martin Kovaľ 1:12:44
32 24 Samuel Lenk 1:13:20
33 86 Jozef Šidík 1:13:42
34 65 Ján Mizerák 1:13:52
35 214 Daniel Cucor 1:14:35



36 235 Tomáš Horvát 1:15:06
37 268 Pavol Magda 1:15:51
38 38 Branislav Timura 1:16:31
39 190 Jakub Šatánek 1:17:12
40 185 Štefan Suvák 1:17:16
41 502 Demo Ondrej 1:17:19
42 267 Marek Mackanič 1:18:02
43 139 Daniel Sučka 1:18:15
44 187 Peter Kal 1:18:26
45 4 Martin Bernát 1:20:12
46 63 Marek Rohaľ 1:21:03
47 43 Marek Bochmač 1:21:19
48 102 Gabriel Koskovsky 1:21:22
49 129 Lukáš Himič 1:21:29
50 153 Karol Grančai 1:21:45
51 18 Marian Kmet 1:21:48
52 127 Ján Gargalovič 1:21:58
53 112 Dávid Durilla 1:22:08
54 254 Jozef Onofrej 1:22:12
55 230 Stanislav Bogdan 1:22:28
56 189 Marcin Kędziora 1:22:35
57 220 Ľubomír Stavač 1:22:51
58 259 Marian Gargalovic 1:23:14
59 25 Tomáš Rácz 1:23:17
60 40 Jozef Gargalovič 1:23:19
61 64 Jakub Michalčín 1:23:29
62 99 Radoslav Bednár 1:23:32
63 292 Ján Šándor 1:23:35
64 122 Jaroslav Hamrák 1:23:55
65 203 Ladislav Matis 1:24:24
66 266 Martin Štefaňák 1:24:28
67 232 Juraj Magda 1:24:57
68 244 Richard Leškanič 1:25:09
69 141 Martin Káčer 1:25:11
70 168 Martin Genči 1:26:19
71 217 Martin Štiblár 1:27:54
72 156 Tomáš Frőhlich 1:27:58
73 163 Michal Gargalovič 1:28:13
74 128 Marek Kovalik 1:28:58
75 184 Daniel Hacio 1:29:23
76 273 Peter Gutt 1:29:50
77 77 Matúš Marton 1:29:52
78 149 Milan Tobiaš 1:30:50
79 79 Marián Meščan 1:30:53
80 66 Martin Novotný 1:32:55
81 283 Jaroslav Haščák 1:33:48
82 174 Ján Vojtek 1:33:52
83 87 Dominik Onofrej 1:34:37
84 16 Karol Bačenko 1:34:50
85 237 Peter Cehelník 1:34:56
86 298 Miloš Stašík 1:35:01
87 290 Armand Krčík 1:36:31
88 177 František rovder 1:37:33
89 111 Peter Michalik 1:38:37
90 35 Matej Sagan 1:38:52
91 90 Ján Sadiv 1:39:08
92 218 Richard Andraščík 1:40:14
93 171 Daniel Leško 1:40:27
94 140 Ján Srokovský 1:40:57
95 120 Marcel Klein 1:40:59
96 143 Jaroslav Tarbaj 1:42:26
97 299 Marek Minčák 1:42:32



98 72 Martin Jančik 1:44:31
99 227 Robert Kolsovsky 1:45:40

100 110 Martin Kopčík 1:46:13
101 22 Pavol Berec 1:46:22
102 23 Daniel Zavoda 1:47:10
103 233 Matúš Porubčan 1:47:57
104 32 Vladimír Juscak 1:48:20
105 287 Milan Gaľa 1:48:31
106 289 Richard Huďa 1:49:33
107 195 Gabriel Maršal 1:50:43
108 293 Ján Lackanič 1:50:48
109 21 Przemysław Korzec 1:51:41
110 297 Kristián Krčík 1:54:53
111 251 Dávid Pavur 1:55:34
112 62 Martin Kic 2:00:16
113 73 Slavomir Pakan 2:03:12
114 242 Peter Eštočin 2:12:02
115 272 Tomáš Handzuš 2:29:27

Muži Masters 40 – 49 rokov

1 42 Ľubomír Bodnár 0:54:07
2 274 Rastislav Baločko 0:57:06
3 506 Kovaľ Peter 0:58:00
4 224 Matúš Veselý 0:59:20
5 55 Radoslav Spišiak 1:00:19
6 223 Miko Paľo 1:00:49
7 46 Jozef Szabó 1:03:13
8 505 Ján Špak 1:07:16
9 9 Erich Lacko 1:08:29

10 57 Marek Hoger 1:09:23
11 48 Martin Jakab 1:09:45
12 155 Piotr Grzebień 1:10:46
13 246 Slavomir Ulicny 1:11:29
14 95 Ondrej Švač 1:11:50
15 500 Cvoliga Jozef 1:12:29
16 229 Pavol Hajduk 1:12:31
17 115 Lukacisin Jan 1:13:44
18 269 Rudolf Broniek 1:13:50
19 103 Tomaš Hájek 1:14:10
20 151 Vladimír Lukáč 1:14:33
21 53 Robert Stramba 1:14:37
22 236 Slavomír Gmitro 1:16:37
23 135 Radoslav Guman 1:18:28
24 213 Martin Guman 1:19:28
25 166 Jozef Kozub 1:19:37
26 121 Marek Gavaľa 1:20:09
27 58 Laco Gerka 1:20:17
28 1 Pavol Pristach 1:21:06
29 6 Slavomír Jančišin 1:23:25
30 101 Dušan Lazorik 1:23:42
31 261 Marek Horník 1:24:26
32 8 Martin Staroščák 1:29:34
33 243 Martin Olejar 1:29:38
34 12 Rastislav Kitik 1:30:45
35 104 Peter Juhasz 1:32:20
36 7 Slavomir Juriga 1:32:27
37 238 Ján Žilka 1:33:00
38 15 Peter Jakab 1:33:50
39 503 Marcel Damiliak 1:33:56
40 240 Martin Gmitro 1:34:42
41 193 Tomáš Ponik 1:35:03



42 296 Roman Orhalmi 1:38:39
43 29 Slavomír Pijala 1:39:47
44 276 Marián Kuchta 1:47:46
45 241 Robert Gašparovič 1:51:44
46 262 Daniel Ferenc 1:52:50
47 210 Martin Nemčík 2:02:37

Muži Seniori 50 – 59 rokov

1 186 Jacek Piatek 0:53:25
2 207 Vladimír Kakalejčík 0:54:03
3 33 Jozef Sabo 0:59:54
4 137 Zdeno Gerboc 1:08:21
5 255 Ján Cvaniga 1:09:55
6 75 Juraj Florek 1:14:25
7 94 Peter Mertinko 1:16:17
8 89 Jacek Adamczyk 1:17:58
9 295 Ľuboš Buranovský 1:18:30

10 234 Miloš Ochlan 1:19:00
11 181 Ján Demko 1:22:44
13 11 Juraj Zarik 1:28:01
14 270 jozef poncak 1:29:08
15 161 Ján Prokopovič 1:33:54
16 183 Ladislav Just 1:34:48
17 50 Jaroslav Platko 1:51:22
18 98 Oliver Toderiška 2:30:25

Muži Veteráni nad 60 rokov

1 132 Jozef Potok 1:06:56
2 61 Pavol Grajciar 1:10:06
3 196 Vladimír Figlár 1:15:01
4 216 Vladimir Droblienka 1:30:55
5 20 Milan Jurkovsky 1:32:21

Ženy Elite 20 – 39 rokov

1 85 Klembarová Jana 1:14:57
2 56 Zuzana Hogerova 1:15:11
3 108 Eva Farkašová 1:20:11
4 160 Diana Cetlová 1:21:52
5 105 Martina Giňovska 1:25:17
6 165 Renata Burda 1:36:07
7 291 Eva Krčíková 1:37:41
8 92 Zuzana Iľovová 1:43:08
9 39 Maja Michalikova 1:44:48

10 250 Patrícia Pavurová 2:09:32

Ženy Masters 40 – 49 rokov

1 231 Stanislava Vavrošeková 1:11:02
2 286 Darina Marchevska 1:49:00
3 44 Emília Wilnrotterová 2:13:43

Ženy Veteránky nad 50 rokov

1 34 Maria Sabova 1:21:25
2 119 Danka Jendrichovská 1:26:17
3 76 Slávka Floreková 1:29:05

Celkové umiestnenie



1 264 Julian Badiar 0:47:55 Muži Elite 20-39 rokov
2 219 Michal Porubčan 0:49:31 Muži Juniori 15-19 rokov
3 80 Mišo Čverha 0:50:46 Muži Elite 20-39 rokov
4 285 Matúš Hajník 0:51:43 Muži Elite 20-39 rokov
5 248 Matúš Leščinský 0:51:45 Muži Elite 20-39 rokov
6 186 Jacek Piatek 0:53:25 Muži Seniori 50 – 59 rokov
7 109 Tomas Gribanic 0:53:32 Muži Elite 20-39 rokov
8 258 Jozef Čan 0:53:41 Muži Elite 20-39 rokov
9 212 Peter Dzurnak 0:53:57 Muži Elite 20-39 rokov

10 207 Vladimír Kakalejčík 0:54:03 Muži Seniori 50 – 59 rokov
11 42 Ľubomír Bodnár 0:54:07 Muži Masters 40 – 49 rokov
12 13 Boris Obušek 0:54:43 Muži Elite 20-39 rokov
13 159 Marian Šimon 0:54:46 Muži Elite 20-39 rokov
14 274 Rastislav Baločko 0:57:06 Muži Masters 40 – 49 rokov
15 36 Michal Šaršala 0:57:08 Muži Elite 20-39 rokov
16 158 Lukas Rovder 0:57:11 Muži Elite 20-39 rokov
17 256 Juraj Cvaniga 0:57:29 Muži Juniori 15-19 rokov
18 126 Viliam Novický 0:57:47 Muži Elite 20-39 rokov
19 504 Maloš Samuel 0:57:49 Muži Juniori 15-19 rokov
20 506 Kovaľ Peter 0:58:00 Muži Masters 40 – 49 rokov
21 91 Miroslav Kraľ 0:59:09 Muži Elite 20-39 rokov
22 224 Matúš Veselý 0:59:20 Muži Masters 40 – 49 rokov
23 49 Patrik Andraščík 0:59:53 Muži Elite 20-39 rokov
24 33 Jozef Sabo 0:59:54 Muži Seniori 50 – 59 rokov
25 17 Maroš Glevaňák 1:00:12 Muži Elite 20-39 rokov
26 55 Radoslav Spišiak 1:00:19 Muži Masters 40 – 49 rokov
27 154 Róbert Potok 1:00:36 Muži Elite 20-39 rokov
28 223 Miko Paľo 1:00:49 Muži Masters 40 – 49 rokov
29 134 Richard Berdis 1:01:15 Muži Juniori 15-19 rokov
30 145 Robert Elias 1:02:07 Muži Elite 20-39 rokov
31 202 Ján Suvák 1:02:21 Muži Elite 20-39 rokov
32 46 Jozef Szabó 1:03:13 Muži Masters 40 – 49 rokov
33 68 Pavol Špik 1:03:15 Muži Elite 20-39 rokov
34 83 Dominik Gábriš 1:04:04 Muži Juniori 15-19 rokov
35 176 Peter Rovder 1:04:53 Muži Elite 20-39 rokov
36 37 Jozef Škovrán 1:04:56 Muži Juniori 15-19 rokov
37 249 Matúš Pirožek 1:06:24 Muži Elite 20-39 rokov
38 277 Radovan Drozd 1:06:34 Muži Juniori 15-19 rokov
39 132 Jozef Potok 1:06:56 Muži Veteráni nad 60 rokov
40 505 Ján Špak 1:07:16 Muži Masters 40 – 49 rokov
41 123 Michal Danko 1:07:22 Muži Elite 20-39 rokov
42 182 Rasto Smolnický 1:07:36 Muži Elite 20-39 rokov
43 137 Zdeno Gerboc 1:08:21 Muži Seniori 50 – 59 rokov
44 9 Erich Lacko 1:08:29 Muži Masters 40 – 49 rokov
45 284 Marián Michalčo 1:09:17 Muži Elite 20-39 rokov
46 57 Marek Hoger 1:09:23 Muži Masters 40 – 49 rokov
47 150 Peter Dvorcak 1:09:28 Muži Elite 20-39 rokov
48 179 Maroš Červeňák 1:09:43 Muži Elite 20-39 rokov
49 48 Martin Jakab 1:09:45 Muži Masters 40 – 49 rokov
50 255 Ján Cvaniga 1:09:55 Muži Seniori 50 – 59 rokov
51 61 Pavol Grajciar 1:10:06 Muži Veteráni nad 60 rokov
52 155 Piotr Grzebień 1:10:46 Muži Masters 40 – 49 rokov
53 231 Stanislava Vavrošeková 1:11:02 Ženy Masters 40 – 49 rokov
54 136 Peter Kopas 1:11:08 Muži Elite 20-39 rokov
55 206 Mateusz Lorenc 1:11:14 Muži Elite 20-39 rokov
56 247 Matej Oravec 1:11:25 Muži Elite 20-39 rokov
57 246 Slavomir Ulicny 1:11:29 Muži Masters 40 – 49 rokov
58 95 Ondrej Švač 1:11:50 Muži Masters 40 – 49 rokov
59 41 Andrej Pápay 1:12:01 Muži Elite 20-39 rokov
60 500 Cvoliga Jozef 1:12:29 Muži Masters 40 – 49 rokov
61 229 Pavol Hajduk 1:12:31 Muži Masters 40 – 49 rokov



62 175 Martin Kovaľ 1:12:44 Muži Elite 20-39 rokov
63 24 Samuel Lenk 1:13:20 Muži Elite 20-39 rokov
64 86 Jozef Šidík 1:13:42 Muži Elite 20-39 rokov
65 115 Lukacisin Jan 1:13:44 Muži Masters 40 – 49 rokov
66 269 Rudolf Broniek 1:13:50 Muži Masters 40 – 49 rokov
67 65 Ján Mizerák 1:13:52 Muži Elite 20-39 rokov
68 78 Oliver Šifra 1:14:03 Muži Juniori 15-19 rokov
69 60 Tomáš Sabol 1:14:07 Muži Juniori 15-19 rokov
70 103 Tomaš Hájek 1:14:10 Muži Masters 40 – 49 rokov
71 75 Juraj Florek 1:14:25 Muži Seniori 50 – 59 rokov
72 151 Vladimír Lukáč 1:14:33 Muži Masters 40 – 49 rokov
73 214 Daniel Cucor 1:14:35 Muži Elite 20-39 rokov
74 53 Robert Stramba 1:14:37 Muži Masters 40 – 49 rokov
75 85 Klembarová Jana 1:14:57 Ženy Elite 20 – 39 rokov
76 196 Vladimír Figlár 1:15:01 Muži Veteráni nad 60 rokov
77 235 Tomáš Horvát 1:15:06 Muži Elite 20-39 rokov
78 56 Zuzana Hogerova 1:15:11 Ženy Elite 20 – 39 rokov
79 268 Pavol Magda 1:15:51 Muži Elite 20-39 rokov
80 94 Peter Mertinko 1:16:17 Muži Seniori 50 – 59 rokov
81 38 Branislav Timura 1:16:31 Muži Elite 20-39 rokov
82 236 Slavomír Gmitro 1:16:37 Muži Masters 40 – 49 rokov
83 190 Jakub Šatánek 1:17:12 Muži Elite 20-39 rokov
84 185 Štefan Suvák 1:17:16 Muži Elite 20-39 rokov
85 502 Demo Ondrej 1:17:19 Muži Elite 20-39 rokov
86 89 Jacek Adamczyk 1:17:58 Muži Seniori 50 – 59 rokov
87 267 Marek Mackanič 1:18:02 Muži Elite 20-39 rokov
88 139 Daniel Sučka 1:18:15 Muži Elite 20-39 rokov
89 187 Peter Kal 1:18:26 Muži Elite 20-39 rokov
90 135 Radoslav Guman 1:18:28 Muži Masters 40 – 49 rokov
91 295 Ľuboš Buranovský 1:18:30 Muži Seniori 50 – 59 rokov
92 234 Miloš Ochlan 1:19:00 Muži Seniori 50 – 59 rokov
93 213 Martin Guman 1:19:28 Muži Masters 40 – 49 rokov
94 166 Jozef Kozub 1:19:37 Muži Masters 40 – 49 rokov
95 121 Marek Gavaľa 1:20:09 Muži Masters 40 – 49 rokov
96 108 Eva Farkašová 1:20:11 Ženy Elite 20 – 39 rokov
97 4 Martin Bernát 1:20:12 Muži Elite 20-39 rokov
98 58 Laco Gerka 1:20:17 Muži Masters 40 – 49 rokov
99 199 Michal Kačmár 1:20:56 Muži Juniori 15-19 rokov

100 63 Marek Rohaľ 1:21:03 Muži Elite 20-39 rokov
101 1 Pavol Pristach 1:21:06 Muži Masters 40 – 49 rokov
102 43 Marek Bochmač 1:21:19 Muži Elite 20-39 rokov
103 102 Gabriel Koskovsky 1:21:22 Muži Elite 20-39 rokov
104 34 Maria Sabova 1:21:25 Ženy Veteránky nad 50 rokov
105 129 Lukáš Himič 1:21:29 Muži Elite 20-39 rokov
106 153 Karol Grančai 1:21:45 Muži Elite 20-39 rokov
107 18 Marian Kmet 1:21:48 Muži Elite 20-39 rokov
108 160 Diana Cetlová 1:21:52 Ženy Elite 20 – 39 rokov
109 275 Martin Kuchta 1:21:56 Muži Kadeti 10-14 rokov
110 127 Ján Gargalovič 1:21:58 Muži Elite 20-39 rokov
111 124 Roman Hudák 1:22:00 Muži Juniori 15-19 rokov
112 112 Dávid Durilla 1:22:08 Muži Elite 20-39 rokov
113 254 Jozef Onofrej 1:22:12 Muži Elite 20-39 rokov
114 230 Stanislav Bogdan 1:22:28 Muži Elite 20-39 rokov
115 189 Marcin Kędziora 1:22:35 Muži Elite 20-39 rokov
116 181 Ján Demko 1:22:44 Muži Seniori 50 – 59 rokov
117 220 Ľubomír Stavač 1:22:51 Muži Elite 20-39 rokov
118 259 Marian Gargalovic 1:23:14 Muži Elite 20-39 rokov
119 25 Tomáš Rácz 1:23:17 Muži Elite 20-39 rokov
120 40 Jozef Gargalovič 1:23:19 Muži Elite 20-39 rokov
121 6 Slavomír Jančišin 1:23:25 Muži Masters 40 – 49 rokov
122 64 Jakub Michalčín 1:23:29 Muži Elite 20-39 rokov
123 99 Radoslav Bednár 1:23:32 Muži Elite 20-39 rokov



124 292 Ján Šándor 1:23:35 Muži Elite 20-39 rokov
125 101 Dušan Lazorik 1:23:42 Muži Masters 40 – 49 rokov
126 122 Jaroslav Hamrák 1:23:55 Muži Elite 20-39 rokov
127 203 Ladislav Matis 1:24:24 Muži Elite 20-39 rokov
128 261 Marek Horník 1:24:26 Muži Masters 40 – 49 rokov
129 266 Martin Štefaňák 1:24:28 Muži Elite 20-39 rokov
130 222 Jakub Marušák 1:24:39 Muži Juniori 15-19 rokov
131 232 Juraj Magda 1:24:57 Muži Elite 20-39 rokov
132 244 Richard Leškanič 1:25:09 Muži Elite 20-39 rokov
133 141 Martin Káčer 1:25:11 Muži Elite 20-39 rokov
134 105 Martina Giňovska 1:25:17 Ženy Elite 20 – 39 rokov
135 113 Marek Kuchta 1:25:50 Muži Juniori 15-19 rokov
136 119 Danka Jendrichovská 1:26:17 Ženy Veteránky nad 50 rokov
137 168 Martin Genči 1:26:19 Muži Elite 20-39 rokov
138 217 Martin Štiblár 1:27:54 Muži Elite 20-39 rokov
139 156 Tomáš Frőhlich 1:27:58 Muži Elite 20-39 rokov
140 11 Juraj Zarik 1:28:01 Muži Seniori 50 – 59 rokov
141 163 Michal Gargalovič 1:28:13 Muži Elite 20-39 rokov
142 128 Marek Kovalik 1:28:58 Muži Elite 20-39 rokov
143 76 Slávka Floreková 1:29:05 Ženy Veteránky nad 50 rokov
144 270 jozef poncak 1:29:08 Muži Seniori 50 – 59 rokov
145 184 Daniel Hacio 1:29:23 Muži Elite 20-39 rokov
146 8 Martin Staroščák 1:29:34 Muži Masters 40 – 49 rokov
147 243 Martin Olejar 1:29:38 Muži Masters 40 – 49 rokov
148 273 Peter Gutt 1:29:50 Muži Elite 20-39 rokov
149 77 Matúš Marton 1:29:52 Muži Elite 20-39 rokov
150 12 Rastislav Kitik 1:30:45 Muži Masters 40 – 49 rokov
151 149 Milan Tobiaš 1:30:50 Muži Elite 20-39 rokov
152 79 Marián Meščan 1:30:53 Muži Elite 20-39 rokov
153 216 Vladimir Droblienka 1:30:55 Muži Veteráni nad 60 rokov
154 104 Peter Juhasz 1:32:20 Muži Masters 40 – 49 rokov
155 20 Milan Jurkovsky 1:32:21 Muži Veteráni nad 60 rokov
156 7 Slavomir Juriga 1:32:27 Muži Masters 40 – 49 rokov
157 66 Martin Novotný 1:32:55 Muži Elite 20-39 rokov
158 238 Ján Žilka 1:33:00 Muži Masters 40 – 49 rokov
159 283 Jaroslav Haščák 1:33:48 Muži Elite 20-39 rokov
160 15 Peter Jakab 1:33:50 Muži Masters 40 – 49 rokov
161 174 Ján Vojtek 1:33:52 Muži Elite 20-39 rokov
162 161 Ján Prokopovič 1:33:54 Muži Seniori 50 – 59 rokov
163 503 Marcel Damiliak 1:33:56 Muži Masters 40 – 49 rokov
164 87 Dominik Onofrej 1:34:37 Muži Elite 20-39 rokov
165 240 Martin Gmitro 1:34:42 Muži Masters 40 – 49 rokov
166 183 Ladislav Just 1:34:48 Muži Seniori 50 – 59 rokov
167 16 Karol Bačenko 1:34:50 Muži Elite 20-39 rokov
168 237 Peter Cehelník 1:34:56 Muži Elite 20-39 rokov
169 298 Miloš Stašík 1:35:01 Muži Elite 20-39 rokov
170 193 Tomáš Ponik 1:35:03 Muži Masters 40 – 49 rokov
171 165 Renata Burda 1:36:07 Ženy Elite 20 – 39 rokov
172 290 Armand Krčík 1:36:31 Muži Elite 20-39 rokov
173 177 František rovder 1:37:33 Muži Elite 20-39 rokov
174 291 Eva Krčíková 1:37:41 Ženy Elite 20 – 39 rokov
175 111 Peter Michalik 1:38:37 Muži Elite 20-39 rokov
176 296 Roman Orhalmi 1:38:39 Muži Masters 40 – 49 rokov
177 35 Matej Sagan 1:38:52 Muži Elite 20-39 rokov
178 90 Ján Sadiv 1:39:08 Muži Elite 20-39 rokov
179 29 Slavomír Pijala 1:39:47 Muži Masters 40 – 49 rokov
180 218 Richard Andraščík 1:40:14 Muži Elite 20-39 rokov
181 171 Daniel Leško 1:40:27 Muži Elite 20-39 rokov
182 140 Ján Srokovský 1:40:57 Muži Elite 20-39 rokov
183 120 Marcel Klein 1:40:59 Muži Elite 20-39 rokov
184 143 Jaroslav Tarbaj 1:42:26 Muži Elite 20-39 rokov
185 299 Marek Minčák 1:42:32 Muži Elite 20-39 rokov



186 92 Zuzana Iľovová 1:43:08 Ženy Elite 20 – 39 rokov
187 72 Martin Jančik 1:44:31 Muži Elite 20-39 rokov
188 39 Maja Michalikova 1:44:48 Ženy Elite 20 – 39 rokov
189 227 Robert Kolsovsky 1:45:40 Muži Elite 20-39 rokov
190 110 Martin Kopčík 1:46:13 Muži Elite 20-39 rokov
191 22 Pavol Berec 1:46:22 Muži Elite 20-39 rokov
192 23 Daniel Zavoda 1:47:10 Muži Elite 20-39 rokov
193 276 Marián Kuchta 1:47:46 Muži Masters 40 – 49 rokov
194 233 Matúš Porubčan 1:47:57 Muži Elite 20-39 rokov
195 32 Vladimír Juscak 1:48:20 Muži Elite 20-39 rokov
196 287 Milan Gaľa 1:48:31 Muži Elite 20-39 rokov
197 286 Darina Marchevska 1:49:00 Ženy Masters 40 – 49 rokov
198 289 Richard Huďa 1:49:33 Muži Elite 20-39 rokov
199 294 Dominik Mako 1:50:00 Muži Kadeti 10-14 rokov
200 195 Gabriel Maršal 1:50:43 Muži Elite 20-39 rokov
201 293 Ján Lackanič 1:50:48 Muži Elite 20-39 rokov
202 50 Jaroslav Platko 1:51:22 Muži Seniori 50 – 59 rokov
203 21 Przemysław Korzec 1:51:41 Muži Elite 20-39 rokov
204 241 Robert Gašparovič 1:51:44 Muži Masters 40 – 49 rokov
205 262 Daniel Ferenc 1:52:50 Muži Masters 40 – 49 rokov
206 297 Kristián Krčík 1:54:53 Muži Elite 20-39 rokov
207 251 Dávid Pavur 1:55:34 Muži Elite 20-39 rokov
208 62 Martin Kic 2:00:16 Muži Elite 20-39 rokov
209 210 Martin Nemčík 2:02:37 Muži Masters 40 – 49 rokov
210 73 Slavomir Pakan 2:03:12 Muži Elite 20-39 rokov
211 250 Patrícia Pavurová 2:09:32 Ženy Elite 20 – 39 rokov
212 242 Peter Eštočin 2:12:02 Muži Elite 20-39 rokov
213 44 Emília Wilnrotterová 2:13:43 Ženy Masters 40 – 49 rokov
214 272 Tomáš Handzuš 2:29:27 Muži Elite 20-39 rokov
215 98 Oliver Toderiška 2:30:25 Muži Seniori 50 – 59 rokov


